[bookmark: _GoBack][image: ]                                                                                                                        ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й    С О В Е Т
Ярославского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа
«___» ________ 2025г.

В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2023 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 09.12.2024 № 2950 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района, в части территории населенного пункта с. Спасское», Уставом Ярославского муниципального округа МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района, утвержденные решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 29.11.2018 № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района» изменения, изложив карту градостроительного зонирования с. Спасское в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Разместить настоящее Решение в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ярославского
муниципального округа

_______________А.А. Михайлов
«____»_________2025 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального округа

_________________ Н.В. Золотников
«____»_________2025 г.

2

Приложение к решению Муниципального Совета Ярославского муниципального округа
от ________________ № _______

[image: ]
image2.jpeg
MpaBuna 3eMNenonb30BaHNs W 3aCTPONKM €. Cracckoe SpoCaBekoro MyHULMNANbHOMo OKpyra SipocnaBckoit obnactu

KapTa rpafioctponTeNIbHOro 30HMpoBaHMs

A.Jopoxaeso

YeNIoBHbIE O602HAYEHHA:

Tpanus

— [T ——

Tepprropuansisie 3ok

-
=] [—
[ERE—

Z0Ka /1N0ROrD 1 KOMNEPECKDTD Ha SN

[ | R —

‘300 PEKPEAMONHOTD HasKaueHUT

B P—
Noossoscrsens som

[ ] [———
30Ha TRAHCNOPTHON HHPPACTRYKTYPHI

= PUS———
P———

[ | [o——

“TeppHTOpiM, Ha KOTOpBC TPRIOCTPOTELHAE PerTaHeHTb
He ycTanaBnBaIOTCA

—_ o R N SRR A

‘30H € OCOLIMI YCTOBUAMM UCTIONb3083HH TeppHTOpHIt

[ —
Mpasgporesan nonoca

Oxpartsan 301 KeHEprX KoUK
MegBot 1oAG 30H carirTapnoit oxpaves
CToa somoCHIOKE

BoTpoi nomc 3o CarTaprol oxpat
VT SOROCHABHERNA

[ ———
e

000

alg
ST )

Tpasins sannenoneaosase  9cTpoims esos0Kors concxoro nocoramn
paiona Hpocascao osract

e —————— F———

IR T Y TR UIE Y

image1.jpeg